PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA

“CAPITAL NACIONAL DO CACAU”

SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

PODER EXECUTIVO.

Trav. Dom Eurico, S/N° - B. Centro -  CEP: 68.145-000 Medicilândia – PARÁ

DECRETO Nº 039/2021-GAB/PMM

“Dispõe sobre a Nomeação do DIRETOR

DO DEPARTAMENTO DE LIMPEZA

PÚBLICA e dá outras providências”.

O Prefeito Municipal de Medicilândia, estado do Pará, usando de suas atribuições legais, que lhes

são conferidas pela Lei Orgânica deste Município.

DECRETA:

Art. 1° - Fica por força deste decreto, NOMEADO o senhor REGIVALDO MARCELINO DOS

SANTOS, portador da carteira de identidade RG n° 3611504 PC/PA e do CPF n°: 656.295.582-34,

para ocupar o cargo comissionado de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE LIMPEZA

PÚBLICA, lotado na Secretaria Municipal de Viação e Obras, no âmbito do Poder Executivo

deste Município, a partir do dia 04 de janeiro de 2021, com nível de remuneração conforme fixado

em lei.

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as demais disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Medicilândia, aos 04 (quatro) dias do mês de Janeiro de 2021

(dois mil e vinte e um).

JULIO CESAR DO EGITO

Prefeito Municipal de Medicilândia

PUBLICADO no mural de avisos da Prefeitura Municipal de Medicilândia em 04 de

Janeiro de 2021.

Deywis Juliano Daniel
Secretário Municipal de Administração

Decreto nº 001/2021- GAB/PMM